２０２４年１０月２４日

各 位

株式会社 紀陽銀行

和歌山けやき大通りイルミネーション

「KEYAKI LIGHT PARADE by FeStA LuCe」への協力について

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２４年１１月２３日（土・祝）～２０２５年２月２

８日（金）に実施される、「和歌山けやき大通りイルミネーション KEYAKI LIGHT PARADE by FeStA LuCe

（以下、KEYAKI LIGHT PARADE）」にサポートパートナーとして協力しますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

「KEYAKI LIGHT PARADE」は、「Light up！」をコンセプトに、和歌山けやき大通り約２㎞の車道・

歩道の街路樹にイルミネーションを点灯し、和歌山のみんなで一緒にワクワクする街を作っていこう

という想いが込められたプロジェクトです。和歌山市の協力と和歌山に関わる企業や店舗、そして県

民市民の有志で「KEYAKI LIGHT PARADE」期間中に様々な取り組みやイベントを実施し、居心地が良く

歩きたくなるウォーカブルなまちづくりの実現をめざします。

当行は初年度からサポートパートナーとして協力しており、２年目となる今年度は、大阪芸術大学

（学校法人塚本学院 所在地：大阪府南河内郡 理事長：塚本 邦彦）とのコラボ企画を実施予定です。

紀陽銀行は、今後も地方公共団体などの関係各機関と連携し、地域活性化に取り組むことで、地域経

済の持続的な発展に貢献してまいります。

記

【イベント概要】

以 上

実 施 期 間
２０２４年１１月２３日(土・祝）

～２０２５年２月２８日（金）

実 施 時 間 １７：００～２３：００（予定）

場 所
和歌山けやき大通り

（ＪＲ和歌山駅から和歌山市役所前までの約２km）

主 催 和歌山けやき大通りイルミネーション実行委員会

協 力 和歌山市

取 り 組 み

（ 予 定 ）

・クラウドファンディング

・まちづくり研修プログラム

・大阪芸術大学とのコラボ企画（ポスター制作）※

・近隣のイベントとの連携         など

※…当行協力予定の取り組み

Ｕ Ｒ Ｌ https://keyaki-light-parade.jp

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」、

ゴール１１「住み続けられるまちづくりを」、ゴール１７「パートナーシップで目標を達

成しよう」につながる取り組みです。

https://keyaki-light-parade.jp/